Asemenea ai.uzaţiuni s aă făcut par
tizanilor să i de către d. D im itrie A.
Sturdza, prim -m inistru şi ministru de
externe, şeful partidulu i liberal, la con
sfătuirea majorităţilor ţinută la Senat
în seara zilei de 12 (24) Ianuarie anul
curent.

D-nil de la Drapelul n’atl de cit să
citească Voinţa Naţională No. 3904 de
Ia 14 (26) Ianuarie 1898, dacă-după
cum se pare— nu-şl mal aduc aminte.

Să se adreseze dar d-lul Sturdza şi
presei liberale, şi să nu-şl mal facă de
lucru cu noi.

DRAPELIŞTII FĂRĂ CLUB
SAP

ŞOBOLANUL, AR IC IU L ŞI PORCUL